
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Υγείας

2 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας

3 Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Αριθμ. Γ4β/Γ.Π. 242 
   Αποδοχή παραίτησης του Διοικητή στο Γενικό 

Νοσοκομείο - Κέντρο Υγείας Καλύμνου «ΤΟ ΒΟΥ-

ΒΑΛΕΙΟ», αρμοδιότητας 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς και 

Αιγαίου, ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

β) του τρίτου άρθρου του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμ-
βάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων, εποπτευόμενων από 
το Υπ. Υγείας και Κ.Α. και λοιπές διατάξεις» (Α’ 25),

γ) του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 81), όπως ισχύει,

δ) της παρ 5 του άρθρου 77, της παρ. 1 του άρθρου 
80 και του άρθρου 148 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26),

ε) του άρθρου 34 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, 
Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων 
νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων 
του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 38),

στ) του άρθρου 2 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιό-
τητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή 

του νόμου: «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρημα-
τοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Τα-
μείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, 
του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της 
Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 
της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση 
της εθνικής οικονομίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 41), όπως 
ισχύει,

ζ) της παρ. 5 του άρθρου 74 του ν. 4445/2016 (Α’ 236) 
«Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης 
και Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και 
Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλλη-
λεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016» 
(Α’ 85) και άλλες διατάξεις,

η) του π.δ. 121/2017, «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148), όπως ισχύει,

θ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α 121),

ι) του π.δ. 84/2019, «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ια) Την υπό στοιχεία Υ4/8.1.2021 (Β’ 32) απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας με θέμα την 
ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Υγείας Β. Κοντοζαμάνη.

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 2419/15-1-2020 (ΥΟΔΔ 
23) απόφαση του Υπουργού Υγείας με την οποία διορί-
σθηκε ο ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ως Διοικητής στο Γ.Ν.- 
Κ.Υ. Καλύμνου «ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ».

3. Την από 31-12-2020 αίτηση παραίτησης του Λαζα-
ρίδη Γεώργιου από τη θέση του Διοικητή του Γ.Ν.- Κ.Υ. 
Καλύμνου «ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ», αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Διοικητή στο Γενικό 
Νοσοκομείο - Κέντρου Υγείας Καλύμνου «ΤΟ ΒΟΥΒΑ-
ΛΕΙΟ», αρμοδιότητας της 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου 
του Υπουργείου Υγείας, ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του Νικο-
λάου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 352657.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2125291183/7-1-2021).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 19

73

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 19/18.01.2021

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Ιανουαρίου 2021

Οι Υπουργοί

O Υπουργός Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΝΤΟΖΑΜΑΝΗΣ

 

      Με την υπό στοιχεία Α1α/οικ. 2303/13.01.2021 πράξη 
του Υπουργού Υγείας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις των άρθρων 45-48 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), όπως έχει τροποποιήθηκε 
και ισχύει, διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λήξη της υπη-
ρεσίας, από 05.01.2021 των κατωτέρω υπαλλήλων του 
Ιδιαίτερου Γραφείου του πρώην Υφυπουργού Υγείας 
Βασιλείου Κοντοζαμάνη.

A. ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
1. ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αλκιβιάδη Α.Δ.Τ.

ΑΕ 043413
B. ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ:
1. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Σπυρίδωνα ως 

Διευθυντής Α.Δ.Τ. ΑΙ 613051
2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη Α.Δ.Τ.

ΑΗ 676184
3. ΜΠΑΦΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του Γεωργίου Α.Δ.Τ.

ΑΕ 280730
4. ΒΙΛΔΙΡΙΔΗ ΛΙΛΙΑΝ ΒΕΝΕΤΙΑ του Αθανασίου Α.Δ.Τ. 

ΑΟ 014060
5. ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ του Δημητρίου Α.Δ.Τ. ΑΙ 069125
Γ. ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ:
1. ΜΠΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του Πολυζώη (υπάλληλος της 

1ης Υγειονομικής Περιφέρειας) Α.Δ.Τ. Ν 021272
2. ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου (υπάλλη-

λος του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας «Ε.Ο.Δ.Υ.») 
Α.Δ.Τ. ΑΗ 079330

3. ΑΘΟΥΣΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΟΣ του Ηλία (υπάλληλος της 1ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας) Α.Δ.Τ. ΑΖ 529533

4. ΚΟΥΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Παναγιώτη (υπάλληλος 
του Υπουργείου Εσωτερικών) Α.Δ.Τ. ΑΝ 130201

5. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Νικολάου (υπάλληλος 
της Ανεξάρτητης Αρχής Συνηγόρου του Πολίτη) Α.Δ.Τ. 
ΑΝ 627445

6. ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου (υπάλληλος του 
Γ.Ν.Ν. Θώρακος Αθηνών «Η ΣΩΤΗΡΙΑ») Α.Δ.Τ. ΑΒ 259478

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: A. ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜ-
ΒΟΥΛΟΣ 1) 922824042/07.01.2021, B. ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ: 
1) 4435991006/07.01.2021, 2) 8311766184/07.01.2021, 
3) 4995611413/07.01.2021, 4) 1089717186/07.01.2021, 
5) 7067267754/07.01.2021, αντίστοιχα). 

Ο Υπουργός

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

      Με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/2419/177/13.1.2021 
πράξη του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
45 - 48 του ν. 4622/2019, όπως ισχύει και ειδικότερα της 
παρ. 2 του άρθρου 45 (Α’ 133), το π.δ. 70/2015 (Α’ 114), το 
π.δ. 132/2017, όπως ισχύει (Α’ 16), το π.δ. 1/2021 (Α’ 1) 
και το π.δ. 2/2021 (Α’ 2), διαπιστώνεται, από 5.1.2021, η 
αυτοδίκαιη λήξη της θητείας, των υπηρετούντων μετα-
κλητών συνεργατών, συνεργατών με απόσπαση, Ειδικών 
Σύμβουλων εθελοντών και άμισθων και δημοσιογράφων 
στα Γραφεία Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας Κ. 
Χατζηδάκη και Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας Δ. Οικονόμου ως ακολούθως:

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
Μετακλητοί συνεργάτες:
1. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ Γεώργιος του Χρήστου, Διευθυ-

ντής του Ιδιαίτερου Γραφείου, με ΑΔΤ Ν 596082, υπάλ-
ληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου από το Ταμείο Αξιοποίησης Ιδιωτικής Περιου-
σίας του Δημοσίου Α.Ε.

2. ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ Σταύρος του Αθανασίου, με ΑΔΤ
ΑΚ 058329,κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1037011112/13.01.2021).

3. ΓΕΩΡΓΑΝΑ Ελένη του Παναγιώτη, με ΑΔΤ ΑΒ 607843, 
κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5151175361/13.01.2021).

4. ΓΡΙΒΕΑ Σοφία του Κυριάκου, με ΑΔΤ ΑΜ 141095,κα-
τηγορίας ΔΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1235948357/13.01.2021).

5. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Ζήσης του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ
ΑΟ 032654, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3626201252/13.01.2021).

6. ΜΑΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Κωνσταντίνος του Ζαχαρία, με 
ΑΔΤ ΑΖ 975282, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9257333764/13.01.2021).

7. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ Σπυρίδωνας - Ερρίκος του Γεωρ-
γίου, με ΑΔΤ ΑΗ 253753, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1251178119/13.01.2021).

8. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος του Αθανασίου, με ΑΔΤ 
Σ 560590, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3210912148/13.01.2021).

9. ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ Βασίλειος του Ιωάννη, με ΑΔΤ
ΑΕ 017983, κατηγορίας ΔΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5395131832/13.01.2021).

10. ΤΑΡΤΑΜΠΟΥΚΑ Χριστίνα του Σπυρίδωνα, με ΑΔΤ 
ΑΚ 296416, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1086610334/13.01.2021).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 19/18.01.2021

11. ΦΩΤΙΑΔΟΥ Κωνσταντίνη του Σπυρίδωνα, με ΑΔΤ 
ΑΙ 628965, κατηγορίας ΔΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1054545371/13.01.2021).

12. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος- Θεόδωρος του Κωνστα-
ντίνου, με ΑΔΤ ΑΝ 562132 κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9112349125/13.01.2021).

Συνεργάτες με απόσπαση:
1. ΑΛΙΒΕΡΤΗ Άρτεμις του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ. Σ 681875, 

μόνιμη υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ του κλάδου Χημικών, 
με βαθμό Α’ από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσό-
δων.

2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Φωτεινή του Αθανασίου, με ΑΔΤ 
ΑΚ 707909, Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό ειδικότητας 
ΠΕ Νομικών με Α’ βαθμό, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, από τη «Ρυθμιστική Αρχή 
Ενέργειας (ΡΑΕ)».

3. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ευγενία του Θάνου, με Α.Δ.Τ.
ΑΖ 131940, υπάλληλος με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοι-
κητικών - Γραμματέων με βαθμό Γ’, από τη Γενική Γραμ-
ματεία Εμπορίου και Προστασίας του Καταναλωτή του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

4. ΖΑΡΟΔΗΜΟΥ Γεωργία του Νικολάου, με ΑΔΤ
Χ 206563, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας Γραμματέων (ΔΕ), από 
την Ανώνυμη Εταιρεία Μονάδων Υγείας Α.Ε. (ΑΕΜΥ ΑΕ).

5. ΚΑΛΛΙΓΑ Χρυσούλα του Ηλία, με Α.Δ.Τ. Σ 028458, 
υπάλληλος με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου, κατηγορίας ΔΕ ειδικότητας Διοικητικών 
Γραμματέων με Γ’ βαθμό, από το Υπουργείο Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων.

6. ΚΩΤΣΑΚΗ Ευφροσύνη - Εύα του Βασιλείου με ΑΔΤ
ΑΙ 626020, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας ΠΕ Περιβάλλοντος 
από τη Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξι-
ακών Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ. Α.Ε.).

7. ΜΟΣΧΟΤΗ Μαρία του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 511916, 
υπάλληλος με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικός - Οικονομι-
κός με βαθμό Α’, από το Εθνικό Κέντρο Έρευνας Φυσικών 
Επιστημών «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ».

8. ΜΠΟΥΣΟΥΛΕΓΚΑ Χριστίνα του Νικολάου με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 281752, υπάλληλος με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Ειδικό Επιστημονικό Προ-
σωπικό με Α’ βαθμό, από την Επιτροπή Ανταγωνισμού.

9. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ Μαρίνα - Ασημίνα του Γεωργίου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΝ 046135, υπάλληλος με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, ειδικότητας ΠΕ Δι-
οικητικού - Οικονομικού με βαθμό Β’, από τη Διεύθυνση 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας.

10. ΡΑΠΑΝΑΚΗ Μαρία του Συμεών, με ΑΔΤ Τ002778 
(ΑM 747200), υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας/ειδικότητας 
ΔΟ1/Α, Πτυχιούχοι Διοικητικοοικονομικοί Π.Ε., από την 
«Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε.» - Δ.Ε.Η. Α.Ε.

Ειδικοί Σύμβουλοι εθελοντές και άμισθοι:
1. ΤΣΑΚΙΡΗΣ Θεόδωρος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.

ΑΚ 657671.
Δημοσιογράφοι:
1. ΛΕΚΚΑΚΟΥ Μάρθα του Θωμά, με ΑΔΤ ΑΜ Φ 003290.
(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4511127312/13.01.2021).
2. ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ Ευαγγελία του Αθανασίου, με 

ΑΔΤ ΑΜ 195191.
(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6316539192/13.01.2021).
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ Δ. Οικονόμου
Μετακλητοί συνεργάτες:
1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Άννα του Αντωνίου, με ΑΔΤ

ΑΒ 059650, Διευθύντρια του ιδιαίτερου Γραφείου, κα-
τηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1911850412/13.01.2021).

2. ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗ Δήμητρα του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ 
ΑΕ 052926, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1272912111/13.01.2021).

3. ΓΚΑΝΑΣΟΥΛΗΣ Γεώργιος του Βασιλείου, με ΑΔΤ
ΑΒ 291977, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6483644551/13.01.2021).

4. ΚΑΣΙΜΑΤΗ Όλγα του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ
ΑΙ 547559, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1005379107/13.01.2021).

5. ΜΟΥΡΚΟΥ Μαρία του Σπυρίδωνα, με ΑΔΤ
ΑΝ 094030, κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 5711774521/13.01.2021).

6. ΜΠΙΑΣ Νικόλαος του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΙ 679255, 
κατηγορίας ΠΕ.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9834551063/13.01.2021).

Συνεργάτες με απόσπαση:
1. ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ Κωνσταντίνος του Γεωργίου, με ΑΔΤ

Μ 009712,υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου εκπαιδευτικής βαθμίδας ΔΕ, ειδικό-
τητας Τεχνικού με Α’ βαθμό από το Υπουργείο Εσωτερικών.

2. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ Παρασκευή του Δημητρίου, 
ΑΔΤ ΑΕ 739152, μόνιμη υπάλληλος του κλάδου ΔΕ Δι-
οικητικού-Λογιστικού με Β’ βαθμό, από το Υπουργείο 
Εσωτερικών.

3. ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ Παναγιώτης του Σταύρου, με ΑΔΤ 
ΑΜ243960, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικη-
τικής Οργάνωσης με Α’ βαθμό, από το Υπουργείο Εσω-
τερικών.

4. ΡΩΜΑΝΙΑΔΟΥ Αικατερίνη του Νικολάου, ΑΔΤ ΑΚ 
760166, δικηγόρος/νομική σύμβουλος με έμμισθη εντο-
λή αόριστης διάρκειας, από την εταιρεία ’’ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.’’ (ΚΤΥΠ Α.Ε.).

5. ΤΣΕΜΠΕΡΑ Ρεβέκκα του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ
Σ 171178, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 19/18.01.2021

καίου Αορίστου Χρόνου, εκπαιδευτικής βαθμίδας ΔΕ, 
ειδικότητας Γραμματέα με Γ’ βαθμό, από το Κέντρο Ανα-
νεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης Ενέργειας (ΚΑΠΕ).

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

      Με την υπ’ αρ. 194/8149/12-01-2021 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Σπυρί-
δωνα - Παναγιώτη Λιβανού, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 45, 46, 47 και 48 του ν. 4622/
2019 (Α’ 133) και της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 2303/

1995 (Α’ 80), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 του
ν. 4275/2014 (Α’  149), διορίζεται από 05-01-2021, 
ο Κωστακόπουλος Νικόλαος του Δημητρίου (ΑΔΤ  -
ΑΟ 164222), πτυχιούχος Πανεπιστημίου με μεταπτυχι-
ακό, σε κενή θέση μετακλητού υπαλλήλου - Διευθυντή 
στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Υπουργού Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων, Σπυρίδωνα - Παναγιώτη Λιβανού, 
με τις αποδοχές του 19ου Μισθολογικού Κλιμακίου της 
Π.Ε. κατηγορίας.

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων: 
64/13-1-2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-
κού Ελληνικού Δημοσίου: 8512124814/8-1-2021).

Ο Υπουργός

  ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14000191801210004*


		2021-01-18T23:14:39+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




